Vista

Titulo

Patalavaca Apartamento

Arguineguin piso de un
dormitorio.

Arguinegin piso de 3

garaje en Vecindario.

Edificio de 3 planta en
Vecindario.

Piso en Casa Pastores.

Casa terrera en el Carrizal.

INMOVILIARIA - REAL ESTATE
+34 928151070

“CANARIAS PARADISE

+34 620897660

Direccion

Patalavaca

Arguineguin

Arguineguin

Casa terrera planta baja con Vecindario

Apartamento Atico en Puerto Puerto Rico
" BRico.

Vecindario

Casa Pastores, Santa
Lucia

El Carrizal

Piso en el Doctoral, cerca de Vecindario

i ] DAvda. de Canarias.

Duplex con piscina

L& .comunitaria en Ingenio.

Finca con casa, piscina y

=terrenos en San Mateo.

Ingenio

Risco Prietro, Vega de
San Mateo.

Precio

500 EUR

950 EUR

800 EUR

126500 EUR

208000 EUR

376000 EUR

111000 EUR

231900 EUR

131700 EUR

115000 EUR

156900 EUR

220000 EUR

Categoria

Piso - Apartamento
- Bungalow

Piso - Apartamento
- Bungalow

Piso - Apartamento
- Bungalow

Casa - Chalet -
Villa

Piso - Apartamento
- Bungalow

Edificio

Piso - Apartamento
- Bungalow

Casa - Chalet -
Villa

Piso - Apartamento
- Bungalow

Piso - Apartamento
- Bungalow

Ddplex - Triplex

Fincas

Rentado

YES

YES

YES

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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